
1 

~~ 
KŐBÁNYA 

.:i1 étó vtl ros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

343/2020. (XII. 18.) polgármesteri határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 2021. évi munkatervéről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § ( 4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
4 78/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendelem el: 

1. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 2021. évi munkatervét az 1. melléklet 
határozza meg. 

2. Ez a határozat 2021. január l-jén lép hatályba, és 2022. január l-jén hatályát veszti. 

1. melléklet a 343/2020. {XII. 18.) PM határozathoz 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 2021. évi munkaterve 

Január 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Február 

1. A Budapest Főváros X. kerület, Üllői út, Ceglédi út, Bihari utca és vasút által határolt terület 
kerületi építési kerületi építési szabályzatának programjavaslata 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

Március 

1. A Budapest X. kerület közigazgatási területén 7, a KÉSZ területi hatálya alá tartozó 
területekre vonatkozó kerületi építési szabályzat programjavaslata 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

2. A népligeti beruházás helyzete 
Előterjesztő: 

Szakmai felelős: 
a szakterületért felelős alpolgármester 
a Főépítészi Osztály vezetője? 

3. A kerületi komposztáló megvalósításának feltételei 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a KŐKERT Kőbányai Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +361 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya hu 



1 Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

Április 

1. A Budapest X. kerület, Kőrösi Csoma Sándor út, Előd utca, Bebek utca, Harmat utca, Kőér 
utca, Óhegy utca, Kápolna tér, Kápolna utca, Halom utca, Ászok utca, Bánya utca, Halom köz 
és Halom utca által határolt terület kerületi építési szabályzatának programjavaslata 
Előterjesztő : a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

Május 

1. Tájékoztató a Kerületfejlesztési és 
végrehajtásáról 

Környezetvédelmi Bizottság határozatainak 

a jegyző 

~~ 
KŐBÁNYA 

uzélOvaros 

Előterjesztő : 

Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

Június 

1. Közterületen kivágott kiszáradt vagy beteg fák pótlásával összefüggésben fás szárú 
növények fajtáira és az ültetések helyeire irányuló javaslat 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

2. A Budapest X. kerület, Akna utca, Gránátos utca, Tárna utca, Jászberényi út, Kozma utca, 
Meténg utca, Csucsor utca, Harangláb utca, Kozma utca, Újhegyi út és Maglódi út által 
határolt terület kerületi építési szabályzatának programjavaslata 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

3. A Budapest X. kerület közigazgatási területén a BVKSZ alapú kerületi szabályozási tervek 
területi hatálya alá tartozó területekre új kerületi építési szabályzat programjavaslata 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

július tanácskozási szünet 

Augusztus 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

Szeptember 

1. A védett építészeti értékek megőrzésének támogatásáról szóló pályázat értékelése 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Főépítészi Osztály vezetője 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 14338 201 1 Fax: +3614338221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

2 



1 

~.w 
a,~ 
KŐBÁNYA 

az élO vtiros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

Október 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

November 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont. 

December 

1. Tájékoztató a közterületen kiszáradt, beteg fák kivágásáról és pótlásáról 
Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármester 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 2021. évi munkaterve 
Előterjesztő: önkormányzati képviselő, a Bizottság elnöke 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője 

3. Tájékoztató a Kerületfejlesztési és 
végrehajtásáról 
Előterjesztő: 

Környezetvédelmi Bizottság határozatainak 

a jegyző 
Szakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetői e 

D. vács Róbert Antal 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

11 02 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +36 1 4338 221 1 E-mail: polga rmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

3 




